
KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS KONTROLIERIUS

IŠVADA

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS GALIMYBĖS SUTEIKTI GARANTIJĄ UAB

,,KAZLŲ RŪDOS ENERGIJA“ IMAMAI ILGALAIKEI PASKOLAI

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai

Kazlų Rūdos savivaldybės administracijai

2024 m. liepos      d.  Nr. SĮ-

Kazlų Rūda

Auditoriaus nuomonė dėl Kazlų Rūdos savivaldybės galimybės suteikti garantiją UAB ,,Kazlų

Rūdos energija“ imamai ilgalaikei paskolai

Kazlų Rūdos savivaldybės administracija 2024 m. liepos 5 d. raštu Nr. SD-2002 ,,Dėl

Savivaldybės galimybės suteikti garantiją UAB ,,Kazlų Rūdos energija“ imamai ilgalaikei paskolai“

kreipėsi į Kazlų Rūdos savivaldybės kontrolės ir audito tarnybą (toliau – Tarnyba) su prašymu pateikti

išvadą dėl Savivaldybės galimybės suteikti šią garantiją.

Vertinimo metu buvo vertinta Kazlų Rūdos savivaldybės galimybė suteikti garantiją UAB

,,Kazlų Rūdos energija” imamai ilgalaikei paskolai ir UAB ,,Kazlų Rūdos energija” finansiniai

rodikliai ir turimi trumpalaikiai bei ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai.

Lietuvos Respublikos teisės aktais nustatyti garantijų limitai ir planuojamos suteikti garantijos paskirtis

Kazlų Rūdos savivaldybei suteikia galimybę garantuoti už UAB ,,Kazlų Rūdos energija”  imamą 330,00 tūkst.

Eur ilgalaikę paskolą.

Auditoriaus nuomonės pagrindimas

Vertinimas atliktas vykdant Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 67 straipsnio 1

dalies 3 punktą, atsižvelgus į Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos 2024-07-05 raštą SD-2002

,,Dėl Savivaldybės galimybės suteikti garantiją UAB ,,Kazlų Rūdos energija“ imamai ilgalaikei

paskolai„

Kazlų Rūdos savivaldybės administracija vertinimui pateikė Savivaldybės skolinių

įsipareigojimų 2024 m. kovo 31 d. ataskaitą, kitus vertinimui reikalingus Savivaldybės dokumentus

bei duomenis, taip pat UAB ,,Kazlų Rūdos energija” Balansą ir Pelno (nuostolių) ataskaitą 2023 m.

gruodžio 31 d.  ir preliminarius Balansą ir Pelno (nuostolių ataskaitą) 2024 m. kovo 31 d.

Vertinimo metu įvertinta Kazlų Rūdos savivaldybės galimybė suteikti garantiją UAB ,,Kazlų

Rūdos energija” imamai ilgalaikei paskolai ir bendrovės finansinės galimybes vykdyti turimus ir

planuojamus naujai prisiimti finansinius įsipareigojimus.

Vertinimas atliktas pagal Kazlų Rūdos savivaldybės (toliau tekste – Savivaldybė)

kontrolieriaus 2024-07-09 įsakymą Nr. KI-10. Vertinimą atliko Savivaldybės kontrolierė Inga

Pečiulaitienė.

Vertinimo tikslas: įvertinti, ar Kazlų Rūdos savivaldybė (toliau – Savivaldybė), neviršydama

teisės aktais nustatyto garantijų limito, gali garantuoti už UAB ,,Kazlų Rūdos energija” (toliau tekste

Elektroninio dokumento nuorašas



2

1 Šilumos trasų rekonstrukcijai – 150,0 tūkst. Eur; S. Daukanto gatvės atjungimui nuo šilumos tinklų ir siurblių įrengimui

– 60,0 tūkst. Eur.
2 Nuotolinių apskaitos prietaisų įsigijimui ir įrengimui vandenvietėse – 20,0 tūkst. Eur; Investicijoms į geriamojo vandens

kokybę Antanavo vandenvietėje (trūkstama lėšų suma) – 70,0 tūkst. Eur;  Bagotosios gyvenvietės naujo gręžinio

įrengimui – 30,0 tūkst. Eur.
3 Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004-03-26 nutarimu Nr. 345 (su vėlesniais pakeitimais) patvirtintų Savivaldybių 

skolinimosi taisyklių 4 p.

– Bendrovė) imamą ilgalaikę iki 330,0 tūkst. Eur paskolą Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos  2023-

12-18 sprendimu  Nr. TS-218 patvirtino Bendrovės 2023–2025 metų investicino plano šilumos ūkio

veiklai1 ir Kazlų Rūdos savivaldybės 2023-09-13 mero potvarkiu Nr. MV-165  patvirtinto Bendrovės

2023–2027 metų geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo veiklos ir plėtros plano2

priemonėms įgyvendinti.

Pagal Lietuvos Respublikos 2024 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių

rodiklių patvirtinimo įstatymo 2 straipsnio 2 dalies nuostatas, Savivaldybės skolinimosi ir skolos

limitai skaičiuojami nuo prognozuojamų savivaldybės biudžeto pajamų iš gyventojų pajamų

mokesčio (5 priedas) ir 2023 m. savivaldybės biudžeto gautų pajamų, išskyrus iš gyventojų pajamų

mokesčio gautas pajamas, valstybės biudžeto dotacijas ir Europos Sąjungos ir kitą tarptautinę

finansinę paramą ir gautas paskolas, sumos.

Savivaldybė skolindamasi įvertina, ar  prisiimdama skolinius įsipareigojimus neviršys Lietuvos

Respublikos fiskalinės sutarties įgyvendinimo konstituciniame įstatyme ir Lietuvos Respublikos tam

tikrų metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatyme

nustatytų Savivaldybės skolos, Savivaldybės grynojo skolinių įsipareigojimų pokyčio ir Savivaldybės

garantijų limito3.

Savivaldybės prisiimti įsipareigojimai pagal garantijas dėl savivaldybės kontroliuojamų įmonių

prisiimtų, bet dar neįvykdytų įsipareigojimų grąžinti kreditoriams lėšas pagal paskolų sutartis,

finansinės nuomos (lizingo) sutartis, kitus įsipareigojamuosius skolos dokumentus įsipareigojimų

negali viršyti 10 procentų Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų

finansinių rodiklių įstatyme nurodytų tiems metams prognozuojamų savivaldybės biudžeto pajamų iš

gyventojų pajamų mokesčio (5 priedas) ir 2023 m. savivaldybės biudžeto gautų pajamų, išskyrus iš

gyventojų pajamų mokesčio gautas pajamas ir valstybės biudžeto dotacijas  sumos.

1 lentelė

Informacija apie Savivaldybės suteiktas garantijas

Kredito įstaiga 

ar valstybės 

institucija, 

kuriai suteiktas 

garantas

Įstaiga, dėl kurios 

suteiktas kredito 

įstaigai ar 

valstybės 

institucijai 

garantas

Garanto suteikimo pagrindas

Garanto likutis,

eurais, ct

2023-12-31 2024-03-31 2024-06-30

Lietuvos 

Respublikos 

finansų 

ministerija

UAB „Kazlų

Rūdos energija“

(buvęs UAB

„Kazlų Rūdos

komunalininkas“)

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2020 08 28 

sprendimu  Nr. TS-196 perduotas garantas UAB

„Kazlų Rūdos šilumos tinklai“ (Kazlų Rūdos 

savivaldybės tarybos 2012 04 18 sprendimas

Nr. TS IV(16)-1511 „Dėl garantijos suteikimo“  

investiciniam projektui „Vandentiekio ir nuotekų 

tinklų plėtra Kazlų Rūdoje“ finansuoti).

56 909,70 56 909,70 56 909,70

AB LUMINOR 

bankas

UAB „Kazlų

Rūdos energija“

(buvęs UAB

„Kazlų Rūdos

komunalininkas“)

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2017-05-31 

sprendimas

Nr. TS V(24)-2842 „Dėl leidimo imti ilgalaikę 

paskolą ir garantijos suteikimo“ investiciniam 

projektui „Vandens tiekimo ir nuotekų tinklų 

renovavimas ir plėtra Kazlų Rūdos savivaldybėje

(Ąžuolų Būdoje, Antanave, Plutiškėse, Kazlų Rūdoje

ir Bagotojoje“ finansuoti.

65 772,95 61 288,40 56 803,85

AB Šiaulių 

bankas

UAB „Kazlų

Rūdos energija“

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2020-12-17 

sprendimas Nr. TS-290 „Dėl leidimo imti ilgalaikę 

paskolą ir garantijos suteikimo“ investiciniam 

projektui „Kazlų Rūdos miesto privačių namų 

nuotekų surinkimo tinklų tiesimas ir prijungimas prie 

esamos centralizuotos infrastruktūros“.

38 695,56

(1 352,21)1 36 470,67 34 245,78



3

4 Lietuvos Respublikos 2024 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo 5 priedas.

AB Šiaulių 

bankas

UAB „Kazlų

Rūdos energija“

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2021-03-29 

sprendimas Nr. TS-64 „Dėl leidimo imti ilgalaikę 

paskolą ir garantijos suteikimo“ Kazlų Rūdos 

savivaldybės tarybos 2019-10-28 sprendimu Nr. TS-

194 „Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės

„Kazlų Rūdos šilumos tinklai“ investicijoms“ 

patvirtinto 2020–2022 metų investicijų plano 3 dalies

įgyvendinimui (rezervinės mobilios 1 MW galios 

konteinerinės katilinės įrengimui)

172 800,00 163 200,00 153 600,00

AB Šiaulių 

bankas

UAB „Kazlų

Rūdos energija“

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2023-03-09 

sprendimas Nr. TS-40 „Dėl leidimo imti ilgalaikę 

paskolą ir garantijos suteikimo“ Kazlų Rūdos 

savivaldybės tarybos 2022-09-26 sprendimo Nr. TS-

217 „Dėl UAB „Kazlų Rūdos šilumos tinklai“ 2023-

2025 metų geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo veiklos ir plėtros plano tvirtinimo“ 

įgyvendinimui (kliento prisidėjimui prie 2023-2025

m. geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

veiklos ir plėtros plano vykdymo finansavimui).

98 038,00

(151 962,00)
1

243 333,342 233 333,352

AB SEB bankas
VĮ Kazlų Rūdos 

ligoninė

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2021-12-17 

sprendimas Nr. TS-258 „Dėl garantijos suteikimo“  

finansinio lizingo sutarties Nr. 2020-030046-01 

įsipareigojimų vykdymui (rentgeno aparato 

įsigijimui).

18 497,95 0,00 0,00

Iš viso 450 714,16

(604 028,37)
1 561 202,11

534 892,68

1garantas suteiktas, tačiau iš banko nebuvo paimta visa suteikta garanto suma;
2garanto likučio suma 2024-03-31 ir 2024-06-30 didesnė negu 2023-12-31, nes UAB „Kazlų Rūdos energija“ 2024 m. I ketv. paėmė

iš AB SEB banko 151 962,00 Eur (likusią paskolos dalį).

2 lentelė

Rodikliai Savivaldybės garantijų limitui apskaičiuoti

2023 m. gruodžio 31 d. Savivaldybės prisiimti įsipareigojimai pagal garantijas dėl savivaldybės

kontroliuojamų įmonių prisiimtų įsipareigojimų buvo 604,0 tūkst. Eur. Savivaldybės garantijų

limitas 2024 metams 648,7 tūkst. Eur ((12 527,7*10 %)-604,0).

Kazlų Rūdos savivaldybei suteikus 330,0 tūkst. Eur garantiją UAB ,,Kazlų Rūdos

energija“ imamai ilgalaikei paskolai,  Savivaldybės garantinių įsipareigojimų dydis neviršytų

įstatymu nustatyto garantijų limito.

Bendrovės finansiniai įsipareigojimai. Pagal bendrovės ir Finansų skyriaus pateiktą

informaciją, bendrovė yra sudariusi 10 kredito/paskolų/lizingo sutarčių, iš jų – 5 su Savivaldybės

garantu.

Eil.

Nr.

Rodiklio pavadinimas Rodiklio 

reikšmė, 

tūkst. Eur

1 2024 m. Finansinių rodiklių įstatymo 5 priede prognozuojamos pajamos iš GPM4 10 778,0

2 2023 m. pajamos ir dotacijos iš viso  (1- sav 88 eilutė) 22 594,4

3 2023 m. surinkta GPM (1- sav 3 eilutė) 10 478,4

4 2023 m. gauta VB dotacijų ir ES lėšų (1- sav 14 eilutė) 10 366,3 tūkst. Eur 10 366,3

5 Savivaldybės  2024 metų biudžeto pajamos be pajamų iš GPM ir valstybės biudžeto dotacijų (2-

3-4)
(22 594,4-10 478,4-10,366,3=1 749,7).

1 749,7

6 Pajamos, nuo kurių skaičiuojamas Savivaldybės garantijų limitas (1+5) (10 778,0+1 749,7) 12 527,7

7 Savivaldybės prisiimti įsipareigojimai pagal garantijas 2023-12-31  (forma Nr.10 83 eilutė) 604,0

8 Savivaldybės garantijų limitas 2024 metams ((6*10 %)-7)

((12 527,7*10 %)-604,0)

648,7



4

5 2022-12-31 – 993 655,41 Eur.

3 lentelė

Informacija apie bendrovės finansinius įsipareigojimus

Eil.

Nr.

Kredito/paskolos/li

zingo sutartis

Kredito/

paskolos/

lizingo paskirtis

Paskolos 

suma, Eur

Paskolos 

laikotarpis, 

metais

Paskolos 

grąžinimo 

pradžios

data

Paskolos 

grąžinimo 

pabaigos

data

Paskolos 

likutis

 2023-12-31, 

Eur

Paskolos 

likutis

2024-06-30, 

Eur

1 2012-10-31 

paskolos sutartis Nr.

795 su Lietuvos 

Respublikos finansų 

ministerija

Investicijų projektui ,,

Vandentiekio ir nuotekų 

tinklų plėtra Kazlų 

Rūdoje“ finansuoti

98 875,16* 23 2017 12 01 2035 12 01 56 909,70 56 909,70

2 2017-08-28 

kreditavimo sutartis 

Nr. 1656951-K1 su 

Luminor Banku

Investicinio projekto ,,

Vandens tiekimo ir 

nuotekų  tinklų 

renovavimas ir plėtra 

Kazlų Rūdos savivaldybėje

145 000,00* 10 2019 08 30 2027 08 25 65 772,95 56 803,85

3 2023-04-07 kredito 

sutartis Nr. K-23-

385639 su AB 

Šiaulių bankas

2023-2025 m. geriamo 

vandens tiekimo ir nuotekų

tvarkymo veiklos ir plėtros

plano vykdymo 

finansavimui

250 000,00* 7 2024 02 25 2030 04 05 98 038,00 233 333,35

4 2020-06-01 kredito 

sutartis Nr. KL-20-

125077 su AB 

Šiaulių bankas

Apyvartinių lėšų 

finansavimui

 (2022-10-07 kredito suma 

padidinta iki 500000,00 

Eur)

500 000,00 5 2020 06 01 2025 04 06 468 000,00 216 038,00

5 2020-06-01 kredito 

sutartis Nr. K-20-

124787 su AB 

Šiaulių bankas

Statybų/įrengimo darbų 

finansavimui

80 000,00 5 2020 06 01 2025 05 31 25 660,52 16 603,94

6 2021-06-23 kredito 

sutartis Nr. K-21-

472040-18 su AB 

Šiaulių bankas

Mobilios biokuro katilinės 

ir įrenginių įsigijimo 

finansavimui

240 000,00* 7 2021 06 23 2028 06 22 172 800,00 153 600,00

7 2021-06-23 Nr. K-

21-472053-18 su 

AB Šiaulių bankas

Projekto ,,Kazlų Rūdos 

miesto privačių namų 

nuotekų surinkimo tinklų 

tiesimas ir prijungimas prie

esamos centralizuotos 

infrastruktūros“ 

finansavimui

55 622,00* 7 2022 05 30 2028 06 22 38 695,56 34 245,78

8 2021-10-15 lizingo 

(finansinės nuomos) 

sutartis Nr. FK-213-

18217 su AB Šiaulių

bankas

Transporto priemonė

TOYOTA PROACE CITY

16 396 3 2021 10 25 2024 10 31 3 644,06 1 349,78

9 2022-04-01 lizingo 

(finansinės nuomos 

sutartis) Nr. FK-

221-19242 su AB 

Šiaulių bankas

Transporto priemonė- 

savivartis VOLVO FL su 

manipuliatoriumi

38 599 3 2022 04 01 2025 03 30 9 075,93 5 221,07

10 2022-03-23 lizingo 

(finansinės nuomos) 

sutartis Nr. FN-22-

267502 su AB 

Šiaulių bankas

Transporto priemonė

DACIA SPRING, 2022 m.

20 968,61 5 2022 03 30 2027 03 30 12 197,24 10 250,43

Viso: 1 445 460,77 x x x 950 793,96 784 355,90

*- paskolos, suteiktos su Savivaldybės garantu.

Bendrovės visų turimų paskolų likutis 2023-12-31 – 950 793,96 Eur5, 2024-06-30 –784 355,90 Eur.

Bendrovės finansiniai rodikliai.

Nepriklausomo auditoriaus 2024-05-14 išvadoje nurodyta, kad  ,,finansinės ataskaitos visais reikšmingais atžvilgiais

teisingai pateikia Įmonės 2023 m. gruodžio 31 d. finansinę padėtį ir tą dieną pasibaigusių metų finansinius veiklos



5

6 Bendrasis mokumo koeficientas (equity-to-debt ratio), dar vadinamas pastovaus mokumu koeficientu, parodo kiek 1-nam įmonės

skolos litui tenka nuosavo kapitalo. Rodiklis virš 1 parodo, kad įmonės nuosavos lėšos viršija skolintas. Rodiklio reikšmė žemiau 0.5

laikoma bloga, normalia apie 1 , virš 2 gera.
7 Skolos - nuosavybės koeficientas (debt-to-equity ratio), dar vadinamas ir finansinės priklausomybės koeficientu, parodo kiek 1-

nam nuosavo kapitalo litui tenka skolų. Šis rodiklis taip pat naudojamas kaip kapitalo struktūros ir finansinio sverto grupės rodiklis.

Šiuo atveju priešingai nei bendrojo mokumo rodiklio atveju, kuo šio rodiklio reikšmė didesnė, tuo įmonės padėtis mokumo atžvilgiu

blogesnė. Rodiklio reikšmė aplink 0.5 laikoma normalia (t.y. pusė finansavimo šaltinių yra skolinti).
8 Įsiskolinimo koeficientas (debt ratio), dar vadinamas ir skolos koeficientu, parodo kiek 1-nam turto litui tenka skolų. Kuo rodiklio

reikšmė žemesnė, tuo skolos labiau padengtos turtu, tad bankai ir kiti kreditoriai vertina žemą šio rodiklio reikšmę. Šis rodiklis taip pat

naudojamas kaip kapitalo struktūros ir finansinio sverto grupės rodiklis.Rodiklio reikšmė aplink 0.5 laikoma normalia (t.y. pusė

finansavimo šaltinių yra skolinti). Laikoma, kad koeficiento reikšmei esant žemiau 0.5 būklė yra gera, reikšmei esant virš 0.7 būklė

laikoma nepatenkinama.
9 Manevringumo koeficientas parodo kokią nuosavo kapitalo dalį sudaro trumpalaikis turtas. Rodiklio reikšmė žemiau 0.3 laikoma

nepatenkinama, virš 0.5 gera.
10 https://www.auditum.lt/index.php/finansiniu-rodikliu-skaiciuokles.html.
11 Rodiklis > 2.6 esame "saugioje" zonoje, 1.1 < Z rodiklis < 2.6 esame "neapibrėžtumo" zonoje,  Z rodiklis < 1.1 esame "pavojaus" 

zonoje.

rezultatus ir pinigų srautus pagal Lietuvos finansinės atskaitomybės standartus“. Bendrovės finansinius rodiklius

(koeficientus)  skaičiavome pagal audituotos finansinės atskaitomybės duomenis 2023-12-31. 

Pelno (nuostolių) ataskaitos  2023-12-31 duomenimis, bendrovė 2023 metais dirbo pelningai:

pelnas prieš apmokestinimą sudarė 86,4  tūkst. Eur, grynasis pelnas – 81,9 tūkst. Eur. Palyginimui,

2022-12-31 grynasis nuostolis sudarė 387,77 tūkst. Eur, 2021-12-31 grynasis nuostolis sudarė 95,34

tūkst. Eur.

Pagal 2023-12-31 finansinius duomenis apskaičiuoti mokumo rodikliai didelės rizikos dėl

bendrovės gebėjimo vykdyti įsipareigojimus, nerodo (bendrasis mokumo koeficientas6 – 1,39; skolos-

nuosavybės koeficientas7 – 0,72; įsiskolinimo koeficientas8 – 0,21; manevringumo koeficientas –

0,439).10 Pagal 2023-12-31 finansinius rodiklius paskaičiuotas E. Altmano bankroto tikimybės

koeficientas – 1,7511 bankroto rizikos nerodo.

Atkreiptinas dėmesys, kad suteikus garantijas ir bendovei nesugebėjus grąžinti paskolos,

skoliniai įsipareigojimai būtų perkelti Savivaldybei.

Vadovybės atsakomybė

Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktorius yra atsakingas už Kazlų Rūdos

savivaldybės skolinių įsipareigojimų 2023 m. gruodžio 31 d. ataskaitos parengimą ir pateikimą,

pateikiamų duomenų teisingumą. 

UAB ,,Kazlų Rūdos energija“ direktorius yra atsakingas, kad gautos paskolos lėšos būtų

naudojamos pagal tikslinę paskirtį, t. y. Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos  2023-12-18 sprendimu

Nr. TS-218 patvirtino Bendrovės 2023–2025 metų investicino plano šilumos ūkio veiklai ir Kazlų

Rūdos savivaldybės 2023-09-13 mero potvarkiu Nr. MV-165  patvirtinto Bendrovės 2023–2027 metų

geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo veiklos ir plėtros plano priemonėms įgyvendinti.

Auditoriaus atsakomybė

Mūsų pareiga, remiantis atliktu vertinimu, pareikšti nuomonę dėl savivaldybės galimybės

suteikti garantiją dėl UAB ,,Kazlų Rūdos energija“ imamos ilgalaikės iki 330 000,00 Eur paskolos

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos  2023-12-18 sprendimu  Nr. TS-218 patvirtino Bendrovės

2023–2025 metų investicino plano šilumos ūkio veiklai ir Kazlų Rūdos savivaldybės 2023-09-13

mero potvarkiu Nr. MV-165  patvirtinto Bendrovės 2023–2027 metų geriamojo vandens tiekimo ir

nuotekų tvarkymo veiklos ir plėtros plano priemonėms įgyvendinti.

Vertinimo apribojimai

Lietuvos Respublikos teisės aktai nereglamentuoja savivaldybės kontrolieriaus teikiamos

išvados dėl savivaldybės galimybės imti paskolą ar suteikti garantiją kitų subjektų imamoms

https://www.auditum.lt/index.php/finansiniu-rodikliu-skaiciuokles.html


6

paskoloms,  formos, turinio ir apimties, nėra parengtų metodikų. Todėl rengiant šią išvadą apsiribota

atlikti vertinimą teisėtumo požiūriu, t. y. vertintas Savivaldybės skolinimosi ir suteiktų garantijų

atitikimas imperatyvioms teisės normoms (privalomiems reikalavimams).

Išvada: Atsižvelgiant į Savivaldybės suteiktų garantijų likutį ir teisės aktais nustatytus garantijų

limitus bei prašomos suteikti garantijos paskirtį,  mūsų nuomone,  Kazlų Rūdos savivaldybė gali

suteikti garantiją UAB ,,Kazlų Rūdos energija“ imamai ilgalaikei iki 330 000,00 Eur paskolai Kazlų

Rūdos savivaldybės tarybos  2023-12-18 sprendimu  Nr. TS-218 patvirtino Bendrovės 2023–2025

metų investicino plano šilumos ūkio veiklai ir Kazlų Rūdos savivaldybės 2023-09-13 mero potvarkiu

Nr. MV-165  patvirtinto Bendrovės 2023–2027 metų geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo

veiklos ir plėtros plano priemonėms įgyvendinti.

Savivaldybės kontrolierė                                                                                           Inga Pečiulaitienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Išvada: Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės galimybės suteikti

garantiją UAB Kazlų Rūdos energija imamai paskolai

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-07-09 Nr. SI-5

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Inga Pečiulaitienė Savivaldybės kontrolierė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-07-09 15:32

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-04 09:36 - 2027-07-03 09:36

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240612.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-07-09)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-07-09 nuorašą suformavo Inga Pečiulaitienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




